
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет природных ресурсов Курской области

от « 9 » сентября 2021 г. № 1 

г. Курск

Решение
комиссии по распределению разрешений на 

добычу копытных животных

В соответствии с частью 6 статьи 31 Федерального закона от 

24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», статьей 7 Закона Курской области от 28 ноября 2012 года № 

114-ЗКО «О вопросах в сфере охоты и сохранения охотничьих ресурсов на 

территории Курской области», комиссия по распределению разрешений 

на добычу копытных животных, утвержденная приказом комитета 

природных ресурсов Курской области от 09.09.2021 № 01-08/654 

р е ш и л а :

Назначить:

1. Дату и время проведения заседания комиссии по распределению 

разрешений на добычу копытных животных с целью учета и оценки 

результата участия охотников в биотехнических мероприятиях на 

территории общедоступных охотничьих угодий Курской области - 

10.09.2021 г. в 10 часов 00 минут.

2. Место проведения учета и оценки результата участия охотников в 

биотехнических мероприятиях на территории общедоступных охотничьих



угодий Курской области - комитет природных ресурсов Курской области 

(г. Курск, ул. Школьная, д.50);

Председатель комиссии: 
начальник отдела охотничьего 
надзора

Заместитель председателя комиссии: 
заместитель директора ОКУ 
«Курскохотрыбцентр»

Секретарь комиссии: 
главный консультант отдела 
административно - правовой 
и кадровой работы комитета

А.Ю. Рассохин

С.Ю. Петрухин

Т.В. Боженова

Члены комиссии:

заместитель начальника отдела 
охотничьего надзора

заместитель директора ОКУ 
«Курскохотрыбцентр»

/ *

заместитель начальника отдела 
государственного экологического 
надзора по Курской области 
Центрально-Черноземного 
межрегионального управления 
Росприроднадзора С.Н.Шумаков

Корреспондент телекомпании «Такт» И.В. Стороженко


